UCHWALA NR 549/22
ZARZADU POWIATU SLUBICKIEGO

z dnia 31 marca 2022 1.

w sprawie zmian w uchwale budzetowej Powiatu Shubickiego na 2022 rok

Na podstawie art. 257 pkt 1 i3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity
Dz. U. 22021, poz. 305 z pézn. zm.), oraz § 8 pkt 1 uchwaty Nr XXXV/205/21 Rady Powiatu Stubickiego z dnia
21 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budzetu Powiatu Stubickiego na rok 2022

uchwala sig, co nastepuje:

§ 1. Wprowadza si¢ zmiany w planie dochodéw budzetu Powiatu Stubickiego na rok 2022 w zakresie
okreslonym w zalgczniku nr 1 do niniejszej uchwaty.

§ 2. Wprowadza si¢ zmiany w planie wydatkéw budzetu Powiatu Shubickiego na rok 2022 w zakresie
okreslonym w zalgczniku nr 2 do niniejszej uchwaty.

§ 3. Wprowadza si¢ zmiany w zalgczniku nr 5 " Dochody zwigzane z realizacja zadan z zakresu administracji
rzadowej 1 innych zleconych jednostce samorzadu terytorialnego odrgbnymi ustawami w roku 2022" stanowigcym
zatacznik nr 3 do niniejszej uchwaty.

§ 4. Wprowadza si¢ zmiany w zalaczniku nr 6 " Wydatki zwigzane z realizacjg zadan z zakresu administracji
rzadowej i innych zleconych jednostce samorzadu terytorialnego odrgbnymi ustawami w roku 2022" stanowigcym
zalgcznik nr 4 do niniejszej uchwaly.

§ 5. Po wprowadzeniu zmian okreslonych w niniejszej uchwale:
1) plan dochodéw budzetu wynosi ~ 58.336.294,59 zi, w tym:

a) plan dochod6w biezacych 54.343.226,59 z,

b) plan dochodéw majgtkowych  3.993.068,00 zt,
2) plan przychodéw budzetu wynosi  6.333.147,71 z1,

razem 64.669.442,30 z1,
3) plan wydatkéw budzetu wynosi ~ 62.372.902,30 zt, w tym:
a) plan wydatkow biezacych 57.037.631,30 z,

b) plan wydatkéw majgtkowych  5.335.271,00 24,
4) plan rozchodéw budzetu wynosi 2.296.540,00 zt,
razem 64.669.442 30 zi,

5) deficyt budzetu wynosi 4.036.607,71 zi.

§ 6. Uchwala wchodzi w zycie z dniem podjecia.
Starosta Shibicki

Leszek Bajon
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Zalacznik Nr 1 do uchwaly Nr 549/22

Zarzgdu Powiatu Stubickiego

z dnia 31 marca 2022 r.

Dzial

Rozdzial

Paragraf

Tresé

Przed zmiana

Zmiana

Po zmianie

754

Bezpieczenstwo publiczne i
ochrona przeciwpozarowa

4 910 260,00

5 000,00

4 915 260,00

75411

Komendy powiatowe
Panstwowej Strazy Pozarnej

4 905 260,00

5 000,00

4910 260,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z
budzetu panstwa na zadania
biezgce z zakresu administracji
rzgdowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane
przez powiat

4 905 260,00

5 000,00

4910 260,00

801

Oswiata i wychowanie

1508 235,61

1 506,00

1509 741,61

80149

Realizacja zadant
wymagajacych stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziatach
przedszkolnych w szkotach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

0,00

1 506,00

1 506,00

2130

Dotacja celowa otrzymana z
budzetu pafistwa na realizacje
biezgcych zadait wlasnych
powiatu

0,00

1 506,00

1 506,00

Razem:

Id: 1242594C-4B9A-46BE-8285-09D6A040E44D. Podpisany

58 329 788,59

6 506,00 |

58 336 294,59
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Zalgcznik Nr 2 do uchwaly Nr 549/22

Zarzadu Powiatu Shibickiego

z dnia 3] marca 2022 r.

' Dzial Rozdzial | Paragraf Tres¢ | Przed zmiang l Zmiana | Po zmianie
754 ' Bezpigcrsiistwo publifzne i 4 944 060,00 5 000,00 4949 060,00
| ochrona przeciwpozarowa
| 75411 KofiSndy,povations = 4905 260,00 5 000,00 4910 260,00
i Panstwowej Strazy Pozarnej
' Wynagrc_)dzen;a osobowe B i
| 4020 cztonkéw korpusu shuzby 154 500,00 5 000,00 159 500,00
- cywilnej |
801 Oswiata i wychowanie 13 668 413,32 1 506,00 13 669 919,32 |
Realizacja zadan
wymagajacych stosowania
specjalnej organizacji nauki 1
metod pracy dla dzieci w
80149 przedszkolach, oddzialach 0.00 1 506,00 1 506,00
przedszkolnych w szkolach
podstawowych i innych
formach wychowania
- przedszkolnego B _
Zakup srodkow
4240 | dydakiyczaych i ksiazek B 0,00 1 506,00 1 506,00_ |
L Razem: | 62 366 396,30 | 6 506,00 62372902,30 |
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Zatacznik Nr 3 do uchwaty Nr 549/22
Zarzadu Powiatu Shibickiego
z dnia 31 marca 2022 r.

Dzial Rozdzial Paragraf Tres¢ Przed zmiang Zmiana Po zmianie
754 Bezpieczefistwo publiczne i 4910 260,00 5 000,00 4915 260,00
ochrona przeciwpozarowa
75411 ECERIVRONEONS = 4905 260,00 5 000,00 4910 260,00
Panstwowej Strazy Pozarnej 1 =
Dotacja celowa otrzymana z
budzetu patistwa na zadania
2110 biezqce z zakresu administracys 4905 260,00 5 000,00 4910 260,00
rzgdowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane
przez powiat
Razem: 9957 910,00 5000,00 9962 910,00 |
Strona i
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Zatgcznik Nr 4 do uchwaly Nr 549/22

Zarzadu Powiatu Stubickiego

z dnia 31 marca 2022 r.

Dzial | Rozdzial Paragraf Tresé Przed zmiana Zmiana Po zmianie
754 Bezpieczefistwo publiczne | 4910 260,00 5 000,00 4915 260,00
ochrona przecnwpozar OWa |
75411 Fomendypewsions 4905 260,00 5 000,00 4910 260,00
- Paristwowej Strazy Pozarnej - |
Wynagrodzenia osobowe
4020 czlonkéw korpusu stuzby 154 500,00 5 000,00 159 500,00
- cywilnej [ ] |
Razem: 995791000 |  5000,00 9962 910,00 |
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